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295,32      

420,00      

10,00        

167,20      

Summe der Einnahmen aus ideellem Bereich 892,52      

160,00      
50,00        

1,55          
70,80        

11,20        
167,20      
125,00      

24,00        

Summe der Ausgaben 609,75      

282,77      

Schlussbemerkung
Die vorliegende Einnahmen-Überschussrechnung für den Zeitraum 2016 wurde anhand der Auf-

zeichnungen unter Beachtung der gesetzlichen Vorschriften erstellt.

Die Aufzeichnungen sind durch entsprechende Kontoauszüge vom Vereinskonto der Sparkasse 

Rhein Neckar Nord belegt.

Gebinde f. Beerdigung M. Dassio, ehem. Vorst.-Vorsitzender

Bankgebühren

an Strato für Website

Porto für  Spendenbescheinigungen

2 Korrekturen einer Fehlbuchng der Spk, s. auch Einnahmen

Miete Tagungsraum JHV

DED-Freundeskreis e. V. , Schloßstrasse 36, 69502 Hemsbach

Einnahmen-Überschussrechnung in Euro (€)
2016

Ideeller Bereich

Einnahmen

Saldovortrag

Beiträge

Abschlußsaldo

Jahresbeiträge der Mitglieder

Spenden

Kosten ideeller Bereich

für Blumen, Beerdigung M. Dassio

2 Korrekturen einer Fehlbuchng der Spk

an VENRO Mitgliedsbeitrag

Taxi f. Erhard Eppler
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